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A Fv.Matësa uji Pallatet qyteti Tepelenë 

I Lidhje me Kolektor  TIP 1 (8 dalje) copë 1

II Lidhje me Kolektor TIP 2 (10 dalje) copë 1

III Lidhje me Kolektor  TIP 3 (14 dalje) copë 1

IV Lidhje me Kolektor  TIP 4( 20 dalje) copë 1

V Fv.Matësa familjar dhe tuba PVC për kollonën copë 1

Projektues 8 17 25 25 25 25 25 17 8

Numri I Punonjësve 

20

GRAFIKU I PUNIMEVE 

Objekti:“Furnizim dhe  Vendosje Matësa uji në pallatet me kollonë të brendëshme,qyteti Tepelenë”

 Nr Emertimi I Punimeve Njesia
Sasia 

copë

Afati Punimeve 60 (gjashtëdhjetë) ditë kalendarike
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